
 

 

 

 

ul. H. Wieniawskiego 1, Collegium Minus, 61-712 Poznań  
NIP 777 00 06 350, REGON 000001293 
tel. +48 61 829 43 08, fax +48 61 829 44 44 
rectorof@amu.edu.pl 

www.amu.edu.pl 

 

 

 
Zarządzenie nr 468/2023/2024 

Rektora Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 
z dnia 1 sierpnia 2024 roku 

w sprawie utworzenia Instytutu Nauk Medycznych  
 
 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i art. 9 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.) oraz § 69 ust. 1 pkt 1 Statutu UAM  

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. W Uniwersytecie im. Adama Mickiewicza w Poznaniu tworzy się Instytut Nauk 

Medycznych.  

2. Siedzibą Instytutu Nauk Medycznych jest miasto Piła.  

3. Instytut Nauk Medycznych jest filią Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu.  

§ 2 

Działalność Instytutu Nauk Medycznych rozpoczyna się z początkiem dnia następującego po 

dniu wydania przez właściwego ministra pozytywnej decyzji w przedmiocie nadania 

uprawnienia do prowadzenia studiów na kierunku lekarskim. 

§ 3 

1. Do czasu otrzymania decyzji o której mowa w § 2 Instytut Nauk Medycznych działa 

wyłącznie w zakresie tworzenia struktur organizacyjnych. 

2. Kierowanie Instytutem Nauk Medycznych w zakresie o którym mowa w ust. 1 powierza się 

Pełnomocnikowi Rektora ds. rozwoju uczelni.  

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Rektor 

 

 

Prof. dr hab. Bogumiła Kaniewska 


